

**ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ****ΧΑΛΚΙΔΑ, ___ / 6 / 2019****ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ**

Η παρούσα Τεχνική Έκθεση συντάσσεται προκειμένου να προβούμε στην απευθείας ανάθεση για την προμήθεια ανταλλακτικών και εργασία επισκευής του φορτηγού της επιχείρησης με αριθμό κυκλοφορίας ΧΑΝ 1540.

Τα στοιχεία του εν' λόγω φορτηγού είναι :

SCODA PICK UP DLX / ΚΥΛΙΝΔΡΙΣΜΟΣ: 1.900 – Πετρέλαιο

1^η Άδεια Κυκλοφορίας : 1/2001 / ΑΡ. ΑΝΑΓΝ. ΟΧΗΜΑΤΟΣ : ΤΜΒΕΗΗ 67315341443

Τα ανταλλακτικά και οι εργασίες που απαιτούνται για την επισκευή του με τις ενδεικτικές τιμές τους, φαίνονται στον παρακάτω πίνακα :

A. ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ. Χ €)	ΚΟΣΤΟΣ (€)
ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ ΔΕΞΙΟ	1 X € 15,00	€ 15,00
ΦΟΥΣΚΑ ΚΡΕΜΑΓΙΕΡΑΣ ΔΕΞΙΑ	1 X € 8,00	€ 8,00
ΚΟΝΤΡΑΚΙ ΖΑΜΦΟΡ	2 X € 8,00	€ 16,00
ΛΑΣΤΙΧΟ ΖΑΜΦΟΡ	2 X € 6,00	€ 12,00
ΛΑΔΙ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	5 X € 6,00	€ 30,00
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	1 X € 8,00	€ 8,00
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	1 X € 7,00	€ 7,00
ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	1 X € 12,00	€ 12,00
ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ	1 X € 9,00	€ 9,00
ΣΦΙΚΤΗΡΕΣ ΦΟΥΣΚΩΝ ΗΜΙΑΞΟΝΙΟΥ	2 X € 4,00	€ 8,00
ΓΡΑΣΣΟΓΡΑΦΙΤΗΣ (ΣΩΛΗΝΑΡΙΑ)	2 X € 3,00	€ 6,00
	ΣΥΝΟΛΟ :	€ 131,00
	ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ:	

**Β. ΕΡΓΑΣΙΕΣ**

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ
ΕΡΓΑΣΙΑ SERVICE	€ 30,00
ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΚΡΟΜΠΑΡΟΥ ΔΕΞΙΟΥ, ΚΟΝΤΡΑΚΙΑ ΖΑΜΦΟΡ, ΛΑΣΤΙΧΑ ΖΑΜΦΟΡ, ΦΟΥΣΚΑ ΚΡΕΜΑΓΙΕΡΑΣ, ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑ ΒΑΛΒΟΛΙΝΗΣ	€ 60,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΙΖΑΣ	€ 120,00
ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΡΑΣΣΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΜΠΙΛΙΟΦΟΡΩΝ	€ 10,00
ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΗ	€ 20,00
ΣΥΝΟΛΟ :	€ 240,00
ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ :	

Με δεδομένο ότι :

- 1) Είναι ευλόγως αδύνατο να προβλεφθούν οι παρουσιαζόμενες βλάβες, αφού δεν είναι γνωστές εκ των προτέρων και
- 2) Είναι κατεπείγουσα η ανάγκη εκτέλεσης της ως άνω επισκευής και προμήθειας (**όπως ορίζεται στο άρθρο 158 του ν. 3463/2006**) ώστε να εξασφαλιστεί και να συνεχιστεί απρόσκοπτα η αποκατάσταση βλαβών στο δίκτυο ύδρευσης του Δήμου Χαλκίδας.

Προτείνεται η απευθείας ανάθεση για την επισκευή του φορτηγού, διότι η συνολική δαπάνη δεν υπερβαίνει το χρηματικό όριο των (**€ 20.000,00 χωρίς ΦΠΑ**) που καθορίζεται στην **Παρ. 1 του Άρθρου 328 του Νόμου 4412/2016 (ΦΕΚ Α 147/8-8-2016)**.

Η συνολική δαπάνη δεν θα υπερβαίνει το ποσό των **€ 350,00** (χωρίς ΦΠΑ) και θα βαρύνει τον εν' ενεργεία Προϋπολογισμό που έχει εγκριθεί με την υπ' αριθμ. **245/2018 Απόφαση Δ.Σ./Δ.Ε.Υ.Α.Χ.**, όπως έχει εγκριθεί, τροποποιηθεί και ισχύει στο κεφάλαιο «**Παροχές Τρίτων**» με **Κ.Α. 620703** και τίτλο «**Επισκευές και Συντήρηση Μεταφορικών Μέσων με ΦΠΑ 24%**» και ο Φ.Π.Α. στον **Κ.Α 54006224**.

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Δ/ΝΤΗΣ Τ.Υ. ΔΕΥΑΧ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΑΠΩΝΗΣ
ΜΗΧ/ΓΟΣ – ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΝΙΚΟΣ ΣΜΠΛΙΡΗΣ
ΗΛ/ΓΟΣ – ΜΗΧ/ΚΟΣ